

(1)

ACC. N:R M. 11037:1.

FOLKLIVS-
ARKIVET
LUND

Lof. 67

De uppteckningens gång lömnas afse
sjän Sjöden som gör gräns mellan
Småland & Västergötland delägarna har
bildat fiskerivårdsförening icke delägare
på hysa fiskbart. Vinterfiske är förbjudet
för alla även för fiskrättsägarna. Injektion-
tering har skett af Gädda Gås & eil det ser
ut att gå bra. Gårdfiske bedrivs mest
af sammansvärter som ha byggt stugor vid
strömlösa. de använda mest kastnät samt
vanligt nätred som inte borde behövas
bedrivs även används längtan angnad
med mask och abborring. Vad angår brack-
skaps fins i vagn framför utslags svinn
samt brack användningen läses höst en
gammal fiskare. För 100 år sedan fiske hade
nog sina redbur sjötra de fiske svinn
an den århim samt äggskal brack gjordes

(2)

ACC. N:R M. 11037:2.

FOLKLIVS-
ARKIVET
LUND

en messings sköld en praktfull verkare var en
gammal soldat vid namn Dalh och kallades
dalkatrosen och ansågs mycket fiskliga
han skes handlingen med sin braten var
narsänkt i sin ben. Varsu bygga mig förs
en nu mest förs att med hans fänga ^{ing} skiffs
som det icke gick längre nemn af katfisk
utan koka äts med sked till kaffesädet
en aben arande starka ä förmögarna falke
Vad betäffar olika redbars kan omöjligt
måga klara manas sten äldes manen
en halvade träbäckas hans kaffes förtade
rätten hans kattisar kvasf serög men i
fennan i sy-åttan har i var sa att man
kan få en föreställning om konstruktionen
även ättistona äro af hög ålder.
Fag är gammal fiskare och har intressat mig
för att gammalt i färdigt men ville

[3]

Skilte man tilligen Tada om mina smelasäk-
ningars ö berättelser från gamla tidens skrämming-
saker och mig dåligt. Lyntu är en gammalt
fiskerätt som jag anser i min ungdom
om det var mycket berättelser skräckfisk
är en annan sätt lyntu är en äre när han
ligger i draka ett annat. Lyntu har
har förpackat fisker de fisker enbart för
något att fånga fisker som får han ligga och
fästas så är det y mest de gamla fiskerna
de fisker för nyttans skid. En del af frågorna
är omöjliga att besvara och en del för
mycket skrämming. Jag kunde erätta många
egenolamliga fiskhistorier som jag har varit
med om under min och ärliga fiskerier men
vänlas till en annan gång.

Bäck den 30/12 Emil Pettersen